
Zarządzenie Nr 8/2024/2025 

Kanclerza Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

 

w sprawie wysokości stawek za najem pomieszczeń oraz obiektów sportowych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego. 

 

Na podstawie § 99 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego oraz § 10 ust. 3 

Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
 

zarządzam, co następuje 
 

§ 1 

1. Ustala się następujące wysokości stawek czynszu najmu pomieszczeń w obiektach UKW: 

1) sala ogólnodostępna do 30 miejsc – 55 zł/1h 

2) sala ogólnodostępna od 30 do 40 miejsc – 65 zł/1h 

3) sala ogólnodostępna od 40 do 50 miejsc – 75 zł/1h 

4) sala ogólnodostępna powyżej 50 miejsc – 85 zł/1h 

5) aula – 250 zł/1h 

6) pracownia komputerowa – stawki umowne 

7) sala koncertowa – stawki umowne 

8) sala laboratoryjna  – stawki umowne 

9) sala gimnastyczna duża (przy ul. J.K.Chodkiewicza 30)  – 150 zł/1h 

10) sala gimnastyczna mała  (przy ul. J.K.Chodkiewicza 30)  – 80 zł/1h 

11) przestrzenie wystawiennicze (korytarz, hol) – stawki umowne 

2. Stawki określone w zarządzeniu są cenami brutto. 

3. Wynajem pomieszczeń w obiektach UKW, szczególnie na wydarzenia, konwenty, 

koncerty, w tym kilkudniowe lub cykliczne, może odbywać się według stawek 

negocjowalnych. 

4. Wysokość stawek najmu pomieszczeń i obiektów sportowych w Centrum Edukacji 

Kultury Fizycznej i Sportu UKW przy ul. Sportowej 2 reguluje odrębne Zarządzenie. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 5/2021/2022 Kanclerza Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 23 

czerwca 2022 r. w sprawie wysokości stawek za najem pomieszczeń oraz obiektów sportowych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r.  

Kanclerz 

 

mgr Monika Matowska 


